CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 96/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
Instalação de um Ponto de Ônibus
na Rua Adélia Simões, no Bairro da
Lagoa.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Instalação de um Ponto de
Ônibus na Rua Adélia Simões, no Bairro da Lagoa.

Considerando: que a referida Rua não tem ponto de Ônibus.
Considerando: as inúmeras solicitações a este vereador.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022.

Bahia Cabeleireiro
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09U0WEZ6XRDBNS9P
		2022-02-21T15:16:47-0300